品番 : EA579AF-12
品名 : 17x260mm コーキングヘラ(ｽﾃﾝﾚｽ製/中硬)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 665円（税抜）／ 円（税込）732
カタログ価
格
665円（税抜）／732円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 丁
カタログ
ページ
0125ページ
（2026/04/06 19:05現在）最新在庫： 77
仕様
刃材質 ステンレス 柄材質 ABS樹脂
全長 260mm 刃幅 17mm（先端）、23mm（中程）
刃長 125mm 重量 63g
刃厚 先端：0.55mm　根元：1.2mm 金属の硬さ ロックウェル（HRC） 5～10°
腰の強さ 中軟 用途 コーキング材の塗り込み作業、パテ埋
め作業に